ESTRUCTURA : GRUPO CALI PER TRASERO

GRUPO CALIPER TRASERO

CalificacionSin calificacion
Precio
Modificador de variacion de precio

Precio base con impuestos
Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos
Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion
Ref. Titulo
1 TORNILLO M8X15
2 ARANDELA PLANA 8
3 MANGUERA LIQUIDO DE FRENO TRASERO
4 BOMBA DE FRENO TRASERO
5 TORNILLO M6X20
6 FLEXIBLE DE FRENO TRASERO
7 TORNILLO M8X12
8 CALIPER DE FRENO TRASERO
9 RETEN
10 TORNILLO M6X16
11 ABRAZADERA
12 PERNO BOMBA DE FRENO
13 CHAVETA 2X20
14 SOPORTE CALIPER DE FRENO TRASERO
16 CONJUNTO BOMBA DE FRENO TRASERO

69-38014-18
69-38045-10
69-29204
69-29198
69-38014-19
69-29204-1
69-38014-20
69-29201
69-38101
69-38014-21
69-38095-1
69-38061
69-38059
69-29195
69-29192

Codigo
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